Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ! J. Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

Torneo 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN A 1711002A
Luogo Caldaro [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 27-10-2017 - 29-10-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - SCHROTT J.
Partecipanti 37

Sito Internet

/  Belli Giorgio 11

) Paltrinieri Nicholas 1 1 9 Maltsev Oleg V.
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 FM Belli G orgio 4. 51 TA 13.0115.019. 00 13. 2:2208 2159 2526 5410220032100 0 2000
2 1 FM Paltrinieri Nichola4.01TA 12.514.518.00 10. 012295 2103 234354013201220000 1995
3 18 NC Maltsev O eg V. 4.0 10.5'11.517.50 8.50 2060 1997 1926 54 013300210100 1985
4 6 NC Mgliorini Matteo 3.51TA 14.5'17.0110.011. 512175 2017 2167523 03120211000 1995
5 14 NC Bevi | acqua Maurizio3.51TA 12.5'15.019.00 10. 2:2093 2006 2156 52303120211000 1971
6 25 NC Seebacher Reinhard 3.5AUT 11.0112.57.50 7.25 1954 2063 221353113111220000 1966
7 7 NC Voltolini Guseppe 3.5ITA 10.512.017.50 7.75 2152 2001 215153113201211000 1958
8 4 NC Tirelli Mauro 3.0 TA 14.517.0110.0'9.50 2182 2108 208852212110311100 1996
9 13 NC Tencati G useppe 3.01 TA 13.514.59.50 7.50 2094 2096 216952212020320100 1974
10 27 NC Hoebart h CGuenter 3.0 AUT 13.0115.019.00 7.75 1949 2113 209452213201202000 1956
11 3 FM Seresin Francesco 3.01TA 12.0114.018.00 7.00 2195 2080 206052213210201100 1999
12 28 NC Rubi ni Alessandro 3.0I1TA 12.0'13.018.50 6.75 1946 20832156 52212101312000 1991
13 5 NC Cerol a Fausto 3.0 TA 10.011.57.00 6.75 2181 2016 208952213021220000 1979
14 16 NC Wal dner M rko 3.0 TA 9.00 10.5/6.00 6.25 2068 2033 210551402020312000 1985
15 17 NC Seebacher M chael 2.51TA 14.014.510.0'5.25 2067 2119 212052122011320100 1999
16 32 NC Comai  Sanuel e 2.51TA 12.515.019.00 7.00 1890 2109 211051312110302100 2000
17 10 NC Bonade' Massi no 2.51TA 11.513.018.00 6.00 2125 1949 195051313021211000 1980
18 12 NC Zucchelli Massinbp 2.51TA 11.513.017.00 4.75 2108 1996 1997 5212321020020 0 1966
19 11 NC Poj er Roneo 2.51TA 11.012.017.00 3.75 2108 1988 198952122101311100 1969
20 26 NC Nenet z Mar kus 2.5 AUT 10.512.017.00 4.75 1951 2101 210252123201201100 1976
21 8 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 2.51TA 8.50 8.50 5.50 4.50 2130 194520404 2112110210101 1967
22 33 NC Moser Gabriel e 2.51TA 10.011.56.50 5.25 1885 2082 208351313120201100 2000
23 23 NC Thur ner Mar kus 2.51TA 9.50 11.016.50 5. 00 2009 2073 207351313021211000 1991
24 19 NC Kwossek Georg 2.5 CGER 9.00 9.50 6.00 2. 75 2038 19551956 5212210131110 0 1955
25 22 NC Pedoni Lorenzo 2.0l TA 11.011.5'8.00 3.00 2026 2102 203151223111201100 1999
26 9 NC Bar done Lorenzo 2.0l TA 10.511.57.50 3.25 2129 1997 1926 5122210130210 0 1997
27 20 NC M kol aj ewski Armin 2.0 GER 10.0'11.016.00 2.75 2038 2019 194851222110301200 1951
28 30 NC Bugl i si Massi nb 2.0l TA 10.011.017.00 3.00 1930 2021 195052032101310200 1974
29 21 NC Schrmuki  Roman 2.0SU 10.010.5'5.50 1. 50 2038 1971 190052033102210100 1953
30 15 NC Wal ter Gerhard 1.5 AUT 11.5'14.018.00 4. 00 2086 1973 182550322020301200 1968
31 24 NC Ni ederstaetter Haral.51TA 11.514.018.00 4. 00 2005 2090194250322011302100 1962
32 36 NC De Nisi Roberta 1.51TA 11.0112.017.00 1.75 1838 1973 173251132011310200 1978
33 34 NC Canci an Loris 1.51TA 10.512.017.50 3.25 1878 2036 188850322011302100 1966
34 37 NC Bernard Federico 1.51TA 9.50 9.50 5.50 0.50 1823 1990 15544 0132011200210 1986
35 31 NC Baert hel Kl aus 1.5 CER 10.0'10.0r7.00 1.00 1890 2029 170740132002201110 1950
36 29 NC Johansson Lennart B1.5 SWE 7.00 7.00 4.50 0.50 1935 1974 165340132002201110 1954
37 35 NC Viola Enrico 1.0ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1878 2042 130840042002200210 1990
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

NIV G )\ TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
31 NC Baerthel Kl aus CGER 1890 2029 1707 1950 M 12925268
9 NC Bar done Lorenzo ITA PIE BI 2129 1997 1926 1997 M 862452 132965
2 FM Belli Gorgio ITA FRI UD 2208 2159 2526 2000 M 2808833 155141
37 NC Bernard Federico ITA FRI UD 1823 1990 1554 1986 M 877859 144208
14 NC Bevil acqua Mauriziol TA TRE TN 2093 2006 2156 1971 M 803332 100671
10 NC Bonade' Massi np ITA EM PC 2125 1949 1950 1980 M 814695 108177
30 NC Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1930 2021 1950 1974 M 842680 124519
34 NC Canci an Loris ITA FRI PN 1878 2036 1888 1966 M 897868 110282
32 NC Comai  Sanuel e ITA TRE TN 1890 2109 2110 2000 M 899054 147427
36 NC De N si Roberta ITA TRE TN 1838 1973 1732 1978 F 821411 101857
5 NC Gerol a Fausto ITA  EM PR 2181 2016 2089 1979 M 845175 134612
27 NC Hoebarth Guenter AUT 1949 2113 2094 1956 M 1610198
29 NC Johansson Lennart B SVE 1935 1974 1653 1954 M 1721020
19 NC Kwossek Georg CER 2038 1955 1956 1955 M 4670531
18 NC Mal tsev O eg V. 2060 1997 1926 1985 M 34304754
6 NC Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 2175 2017 2167 1995 M 873896 136690
20 NC M kol aj ewski Armn GER 2038 2019 1948 1951 M 24611468
33 NC Moser Gabriele ITA TRE TN 1885 2082 2083 2000 M 899062 139351
26 NC Nenmet z Mar kus AUT 1951 2101 2102 1976 M 1656295
24 NC Ni ederstaetter Haral TA ALT BZ 2005 2090 1942 1962 M 805874 101533
1 FM Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2295 2103 2343 1995 M 828262 114280
8 CF Panj kovi ¢ Al eksanda |l TA TRE TN 2130 1945 2040 1967 M 918695 127921
22 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2026 2102 2031 1999 M 894656 144934
11 NC Poj er Roneo ITA TRE TN 2108 1988 1989 1969 M 807672 100663
28 NC Rubi ni Alessandro |ITA VEN TV 1946 2083 2156 1991 M 849782 111627
21 NC Schmuki  Ronman SuUl 2038 1971 1900 1953 M 1317121
17 NC Seebacher M chael ITA ALT BZ 2067 2119 2120 1999 M 2833544 136018
25 NC Seebacher Rei nhard AUT 1954 2063 2213 1966 M 1635859
3 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2195 2080 2060 1999 M 886335 142189
13 NC Tencati G useppe ITA EM PC 2094 2096 2169 1974 M 805742 102142
23 NC Thur ner Mar kus ITA ALT BZ 2009 2073 2073 1991 M 802387 113306
4 NC Tirelli Muro ITA EM PC 2182 2108 2088 1996 M 845353 122367
35 NC Viola Enrico ITA FRI UD 1878 2042 1308 1990 M 849588 127448
7 NC Voltolini Guseppe ITA ALT Bz 2152 2001 2151 1958 M 801917 101273
16 NC Wal dner M rko ITA ALT BZ 2068 2033 2105 1985 M 813770 105572
15 NC Wal ter Gerhard AUT 2086 1973 1825 1968 M 1602071
12 NC Zucchel li Massinbo |ITA TRE TN 2108 1996 1997 1966 M 804193 101274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO (S " A\| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 FM Paltrinieri Nicholas 401TA] 20 B1 |11 N1 |2 BO |17 N1 ]13 B1 |1
1 2 FM Belli Gorgio 451TA| 21 N1 |12 B1 |1 N1 |4 B1]|6 NA|-1
11 3 FM Seresin Francesco 3.01TA| 22 B1 |13 NA' |4 B A|18 NO |20 B1 |1
8 4 NC Tirelli Muro 3.0ITA| 23 N1 |18 B1 |3 NA|2 NO |16 B A -1
13 5 NC Gerola Fausto 3.0ITA| 24 B A |19 N1 |17 BO |22 N1 |28 BA|1
4 6 NC Mgliorini Mtteo 3.51TA| 25 N1 |27 BA|14 NA|33 B1 |2 BA|1
7 7 NC Voltolini G useppe 3.51TA| 26 B 1 |17 NA |13 BO |24 N1 |32 B1]|1
21 8 CF Panjkovic Al eksandar 2.51TA| O 0|34 N1 |22 BA |28 NO |3 B1]|O
26 9 NC Bardone Lorenzo 2.0ITA| 27 NO |29 B1]23 NA|16 BO |22 NAY| -1
17 10 NC Bonade' Massinmo 251TA| 28 B A |32 NA |24 BA|26 N1 |25 BO |1
19 11 NC Pojer Roneo 251TA| 29 N1 |1 BO |27 NO |34 B1 |33 NAJ-1
18 12 NC Zucchelli Massino 251TA|30 B1 |2 NO |26 BA|32 NO |24 B1]|1
9 13 NC Tencati G useppe 3.0ITA|3 N1 |3 BA|7 N1|27 BA|1 NO|-1
5 14 NC Bevilacqua Maurizio 3.51TA| 32 BA |28 N1 |6 BA|25 NA|17 B1 |1
30 15 NC \Walter Gerhard 1.5 AUT | 33 N A |16 B Ab| 25 NO |23 B A |26 NO |-1
14 16 NC Wl dner Mrko 3.01TA| 34 BA |15 NA |32 BA|9 N1I1I|4 NA|-1
15 17 NC Seebacher M chael 251TA|3 N1 |7 BA|5 N1|1 BO |14 NO |-1
3 18 NC Miltsev Aeg V. 4.0 |3 B1|4 NO|[3 B1|3 B1]27 N1 |1
24 19 NC Kwossek Georg 25GR|37 N1 |5 BO |33 NO |3 B1 /|23 NAJ-1
27 20 NC Mkol ajewski Arnin 20GER|1 NO |31 BA|34 NA|36 B1|3 NO|-1
29 21 NC Schnuki Roman 20SU |2 BO |2 NOJ30 BO |31 B1 |3 N1]|1
25 22 NC Pedoni Lorenzo 220ITA|3 NO |3 B1|8 NA|5 BO|9 BA|1
23 23 NC Thurner Markus 251TA|4 BO |30 N1]9 BA|15 NA|19 B A1
31 24 NC N ederstaetter Harald 1.51TA|5 N A 33 B A |10 NA|7 BO |12 NO | -1
6 25 NC Seebacher Reinhard 3.5 AUT | 6 BO |36 N1|15 B 1 |14 B A/ 10 N1 |1
20 26 NC Nemetz Markus 25AUT|7 NO |21 B1]12 NA|10 BO |15 B 1 |1
10 27 NC Hoebarth Guenter 330AUT|9 B1|6 NA|11 B1 |13 NA |18 BO |1
12 28 NC Rubini Al essandro 3.0ITA| 10 NA |14 BO |31 N1 |8 B1|5 NAJ|-1
36 29 NC Johansson Lennart B 1.5SWE |11 BO |9 NO |36 BO|O 113 NAJ|O
28 30 NC Buglisi Mssinmo 201TA| 12 NO |23 BO |21 N1 |37 B1|8 NO|-1
35 31 NC Baerthel Klaus 1.5GER| 13 B O |20 NA |28 BO |21 NO |O 110
16 32 NC Conmmi Sanuele 2.51TA| 14 N A |10 B Ay 16 N A|12 B1 |7 NO|-1
22 33 NC Moser Gabriele 251TA| 15 B AY| 24 NA |19 B1 |6 NO |11 B A| 1
33 34 NC Cancian Loris 1.51TA| 16 N A |8 B O |20 BA |11 NO |36 N A| -1
37 35 NC Viola Enrico 1.OITA| 17 B O |22 NO|O 1119 NO |21 BO|O
32 36 NC De Nisi Roberta 1.51TA| 18 NO |25 BO |29 N1 |20 NO |34 B A -1
34 37 NC Bernard Federico 1.51TA| 19 B O |0 1118 NO |30 NO |29 BA|O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pwavET=aT
Itahana' ' Caldaro - 27

15-05-2024

-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
-10-2017 - 29-10-2017

Variazioni Elo FIDE

31

37
14
10
30
34
32
36

27
29
19

20
33
26
24

22
11
28
21
17
25

13
23

35

16

15
12

F666666626666669266666666666666662668

G ocatore Fed
Baerthel Kl aus CGER
Bar done Lorenzo I TA
Belli Gorgio I TA
Bernard Federico I TA
Bevi |l acqua Mauriziol TA
Bonade' Massi np I TA
Bugl i si Massi np I TA
Canci an Loris I TA
Comai  Sanuel e I TA
De N si Roberta I TA
Gerol a Fausto I TA

Hoebarth Guenter AUT
Johansson Lennart B SVE

Kwossek Georg CER
Mgliorini Matteo |ITA
M kol aj ewski Armin CER
Moser Gabri el e I TA
Nenet z Mar kus AUT

Ni ederstaetter Haral TA
Paltrinieri N cholalTA

Panj kovi ¢ Al eksanda | TA
Pedoni Lorenzo I TA
Poj er Roneo I TA
Rubi ni Al essandro |TA
Schrmuki Roman Sul
Seebacher M chael I TA
Seebacher Rei nhard AUT
Seresin Francesco |TA
Tencati G useppe I TA
Thur ner Mar kus I TA
Tirelli Mauro I TA
Viola Enrico I TA
Vol tolini G useppe ITA
Wal dner M rko I TA
Wal ter Gerhard AUT

Zucchel li Massinb |TA

El o N
FIDE P
1890 4
2129 5
2208
1823
2093
2125
1930
1878
1890
1838 4
2181 5
1949 4
1935 4
2038
2175
2038
1885
1951
2005
2295
2130
2026
2108
1946
2038
2067
1954
2195 4
2094 5
2009 5
2182 4
1878 4
2152 5
2068 5
2086 5
2108 5

()] g o o o 0w o

o oo ook~ 00O ool a

Pun Pun

Fat Attt WWw
0.50 1.26 -0.76
2.00 3.37 -1. 37
4.50 2.83 1.67
0.50 0.93 -0.43
3.50 3.08 0. 42
2.50 3.64 -1.14
2.001.900.1
1.50 1.50 0
2.50 1.12 1. 38
1.50 1.39 0. 11
3.00 3.58 -0.58
3.00 1.07 1.93
0.501.80-1.3
2.50 3.03 -0.53
3.50 3.47 0.03
2.00 2.64 -0.64
2.50 1.26 1. 24
2.501.501
1.50 1.93 -0.43
4.00 3.73 0. 27
2.50 2.95 -0.45
2.00 1.99 0.01
2.50 3.27 -0.77
3.00 1.62 1. 38
2.00 2.96 -0.96
2.50 2.14 0. 36
3.501.781.72
3.00 2.59 0.41
3.00 2.47 0.53
2.50 2.07 0.43
2.00 2.33 -0.33
0.00 1.13 -1.13
3.50 3.48 0.02
3.00 2.71 0. 29
1.50 3.26 -1.76
2.50 3.22 -0.72

Med
Avv.
2029
1997
2159
1990
2006
1949
2021
2036
2109
1973
2016
2113
1974
1955
2017
2019
2082
2101
2090
2103
1945
2102
1988
2083
1971
2119
2063
2080
2096
2073
2108
2042
2001
2033
1973
1996

Per f

1707
1926
2526
1554
2156
1950
1950
1888
2110
1732
2089
2094
1653
1956
2167
1948
2083
2102
1942
2343
2040
2031
1989
2156
1900
2120
2213
2060
2169
2073
2088
1308
2151
2105
1825
1997

Anno

Nasc S

1950
1997
2000
1986
1971
1980
1974
1966
2000
1978
1979
1956
1954
1955
1995
1951
2000
1976
1962
1995
1967
1999
1969
1991
1953
1999
1966
1999
1974
1991
1996
1990
1958
1985
1968
1966

T LT EZLEZSEEZELELELELETNLELLELEELEELELEER

1D

FI DE
12925268
862452
2808833
877859
803332
814695
842680
897868
899054
821411
845175
1610198
1721020
4670531
873896
24611468
899062
1656295
805874
828262
918695
894656
807672
849782
1317121
2833544
1635859
886335
805742
802387
845353
849588
801917
813770
1602071
804193

1D
FSI

132965
155141
144208
100671
108177
124519
110282
147427
101857
134612

136690

139351

101533
114280
127921
144934
100663
111627

136018

142189
102142
113306
122367
127448
101273
105572

101274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
18 NC Maltsev Oeg V. 2060 0 0.00 2.90 1.1 33 1997 1926 1985 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN A
[taliana ' ' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

15-05-2024

(1711002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

= »n

NE666666566666666256%2

21

23

25

27
10
29
12
31
14
33
16
35
18
37

Cat

Bi anco
Paltrinieri Nicholas
Schrmuki Roman

Seresin Francesco
Thur ner Mar kus
Cerol a Fausto
Seebacher Rei nhard
Vol tolini G useppe
Hoebarth Guenter
Bonade' Massi no
Johansson Lennart B
Zucchel I'i Massi np
Baert hel Kl aus

Bevi | acqua Mauri zi o
Moser Gabriel e

Wal dner M rko

Viola Enrico

Mal tsev O eg V.
Bernard Federico
Panj kovi ¢ Al eksandar

Fed
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
AUT
I TA
SVE
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o

2295
2038
2195
2009
2181
1954
2152
1949
2125
1935
2108
1890
2093
1885
2068
1878
2060
1823
2130

S

20
2

22
4

24
6

26
9

28
11
30
13
32
15
34
17
36
19

Cat

6666666666666666256

Ner o

M kol aj ewsk
Belli Gorgio
Pedoni Lorenzo
Tirelli Muro

Ni ederstaetter Haral
Mgliorini Mtteo
Nemet z Mar kus

Bar done Lorenzo
Rubi ni Al essandro
Poj er Romeo

Bugl i si Massi np
Tencati G useppe
Comai Sanuel e
Wal ter Gerhard
Canci an Loris
Seebacher M chae

De Nisi Roberta
Kwossek Georg

Armn

Pun

Fed
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO (S " A\| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 11 NC Pojer Roneo 1 ITA 2108 | 1 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2295 0 - 1

2 2 FM Belli Gorgio 1 ITA 2208 | 12 NC Zucchelli Massino 1 ITA 2108 1 - 0

3 13 NC Tencati G useppe 1 ITA 2094 | 3 FM Seresin Francesco 1 ITA 2195 A%- A
4 4 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2182 | 18 NC Maltsev Aeg V. 1 2060 1 - 0

5 6 NC Mgliorini Matteo 1 ITA 2175 | 27 NC Hoebarth Guenter 1 AUT 1949 Aws- A
6 17 NC Seebacher M chael 1 ITA 2067 | 7 NC Voltolini Guseppe 1 ITA 2152 A%- A
7 19 NC Kwossek Ceorg 1 GER 2038 | 5 NC Gerola Fausto 0.5 ITA 2181 0 - 1

8 32 NC Conmi Sanuele 0.5 ITA 1890 | 10 NC Bonade' Massinp 0.5 ITA 2125 Aw- A
9 28 NC Rubini Al essandro 0.5 ITA 1946 | 14 NC Bevilacqua Maurizio 0.5 ITA 2093 0 - 1
10 15 NC Walter Gerhard 0.5 AUT 2086 | 16 NC \Waldner Mrko 0.5 ITA 2068 Aw- A
11 24 NC Niederstaetter Haral 0.5 ITA 2005 | 33 NC Mbdser Gabriele 0.5 ITA 1885 Aw- A
12 34 NC Cancian Loris 0.5 ITA 1878 | 8 CF  Panj kovi c Al eksandar 0 ITA 2130 0 - 1
13 9 NC Bardone Lorenzo 0 ITA 2129 | 29 NC Johansson Lennart B 0 SWE 1935 1 - 0
14 20 NC Mkolajewski Armn O GER 2038 | 31 NC Baerthel Klaus 0 GER 1890 Aw- A
15 26 NC Nenetz Markus 0 AUT 1951 | 21 NC Schnuki Roman 0 SU 2038 1-0
16 22 NC Pedoni Lorenzo 0 ITA 2026 | 35 NC Viola Enrico 0 ITA 1878 1 - O

17 30 NC Buglisi Massinm 0 ITA 1930 | 23 NC Thurner Markus 0 ITA 2009 O - 1
18 36 NC De Nisi Roberta 0 ITA 1838 | 25 NC Seebacher Reinhard 0 AUT 1954 0 - 1
19 37 NC Bernard Federico 0 I TA 1823 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN A
[taliana ' ' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

15-05-2024

(1711002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

g W

6666666656666 96686582 <2

Cat

Bi anco
Paltrinieri

Seresin Francesco
Cerol a Fausto

Bevi | acqua Mauri zi o
G useppe
Hoebart h Guent er
Panj kovi ¢ Al eksandar
Thur ner Mar kus
Massi no
Massi no
Seebacher Reinhard
Wal dner M rko

Mal tsev O eg V.
Moser Gabriel e
Canci an Loris

Kl aus
Roman
Johansson Lennart B

Vol tolin

Bonade'
Zucchel |

Baer t hel
Schruk

Viola Enrico

OO0 O0OO0OORRREPREPRERRELRREEREREEREPRSPR

Pun
Ni chol as 2
1.

o o o oo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

I TA
I TA
GER
SuU

SVE
I TA

El o

2295
2195
2181
2093
2152
1949
2130
2009
2125
2108
1954
2068
2060
1885
1878
1890
2038
1935
1878

S

2

4

17
6

13
11
22
9

24
26
15
32
37
19
20
28
30
36

Cat

666666666666666656 2

Ner o
Bel |
Tirelli
Seebacher
Mgliorin
Tencat i
Poj er
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2343 Media: 2103.00 WWw: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 20 NC M kol aj ewski Armin CGER 2038 257 0.82 1 1 1

2 N 11 NC Pojer Roneo I TA 2108 187 0.74 1 2 2

3 B2 FM Belli Gorgio I TA 2208 87 0.62 0 2 2

4 N 17 NC Seebacher M chael I TA 2067 228 0.79 1 3 3

5 B 13 NC Tencati G useppe | TA 2094 201 0.76 1 4 4
3.73 4 4

FM I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2526 Media: 2159.60 WW: 1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Schrmuki Roman SUl 2038 170 0.72 1 1 1
2 B 12 NC Zucchelli Massinp I TA 2108 100 0.64 1 2 2
3 N1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2295 -87 0.38 1 3 3
4 B 4 NC Tirelli Mauro I TA 2182 26 0.54 1 4 4
5 N 6 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 33 0.55 Ay 4 4
2.83 4 4

FM I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2060 Media: 2080.00 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pedoni Lorenzo I TA 2026 169 0.72 1 1 1
2 N 13 NC Tencati G useppe I TA 2094 101 0.64 Ay 1 1
3 B4 NC Tirelli Mauro I TA 2182 13 0.52 Ay 1 1
4 N 18 NC Maltsev Oeg V. 2060 0 1 1
5 B 20 NC Mkolajewski Armin GER 2038 157 0.71 1 2 2
2.59 2 2

NC ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2088 Media: 2108.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Thurner Markus I TA 2009 173 0.73 1 1 1
2 B 18 NC Mltsev AOeg V. 2060 1 1 2
3 N3 FM Seresin Francesco I TA 2195 -13 0.48 Ay 1 2
4 N 2 FM Belli Gorgio | TA 2208 -26 0.46 O 1 2
5 B 16 NC Wildner Mrko | TA 2068 114 0.66 Ay 1 2
2.33 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 2181 Perf: 2089 Media: 2016.40 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Niederstaetter Harald I TA 2005 176 0.73 Ay 0 0
2 N 19 NC Kwossek Ceorg CGER 2038 143 0.69 1 1 1
3 B 17 NC Seebacher M chael I TA 2067 114 0.66 O 1 1
4 N 22 NC Pedoni Lorenzo I TA 2026 155 0.71 1 2 2
5 B 28 NC Rubini Alessandro I TA 1946 235 0.79 Ay 2 2
3.58 2 2

NC ITA El o FIDE: 2175 Perf: 2167 Media: 2017.80 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Seebacher Reinhard AUT 1954 221 0.78 1 1 1
2 B 27 NC Hoebarth Guenter AUT 1949 226 0.79 Ay 1 1
3 N 14 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2093 82 0.61 A 1 1
4 B 33 NC Mser Gabriele | TA 1885 290 0.84 1 2 2
5B 2 FM Belli Gorgio I TA 2208 -33 0.45 Ay 2 2
3.47 2 2

NC I TA El o FI DE: 2152 Perf: 2151 Media: 2001.40 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Nenetz Markus AUT 1951 201 0.76 1 1 1
2 N 17 NC Seebacher M chael I TA 2067 85 0.62 Ay 1 1
3 B 13 NC Tencati G useppe I TA 2094 58 0.58 0 1 1
4 N 24 NC N ederstaetter Harald I TA 2005 147 0.7 1 2 2
5 B 32 NC Comai Sanuele I TA 1890 262 0.82 1 3 3
3.48 3 3

CF ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2040 Media: 1945.00 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 34 NC Cancian Loris | TA 1878 252 0.81 1 1 1
3 B 22 NC Pedoni Lorenzo I TA 2026 104 0.64 Ay 1 1
4 N 28 NC Rubini Al essandro I TA 1946 184 0.74 O 1 1
5 B 30 NC Buglisi Mssinm I TA 1930 200 0.76 1 2 2
2.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 2129 Perf: 1926 Media: 1997.40 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Hoebarth Quenter AUT 1949 180 0.74 O 0 0
2 B 29 NC Johansson Lennart B SVWE 1935 194 0.75 1 1 1
3 N 23 NC Thurner Markus I TA 2009 120 0.66 Ay 1 1
4 B 16 NC \Waldner Mrko | TA 2068 61 0.58 0 1 1
5 N 22 NC Pedoni Lorenzo I TA 2026 103 0.64 Ay 1 1
3.37 1 1

NC ITA El o FIDE: 2125 Perf: 1950 Media: 1949.20 WWw: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Rubini Al essandro I TA 1946 179 0.73 Ay 0 0
2 N 32 NC Conmai Sanuele I TA 1890 235 0.79 Ay 0 0
3 B 24 NC Niederstaetter Harald I TA 2005 120 0.66 Ay 0 0
4 N 26 NC Nenmetz Markus AUT 1951 174 0.73 1 1 1
5 B 25 NC Seebacher Reinhard AUT 1954 171 0.73 0 1 1
3.64 1 1

NC I TA El o FI DE: 2108 Perf: 1989 Media: 1988.40 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Johansson Lennart B SWE 1935 173 0.73 1 1 1
2 B 1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2295 -187 0.26 O 1 1
3 N 27 NC Hoebarth Guenter AUT 1949 159 0.71 O 1 1
4 B 34 NC Cancian Loris I TA 1878 230 0.79 1 2 2
5 N 33 NC Moser Gabriele | TA 1885 223 0.78 Ay 2 2
3. 27 2 2

NC ITA El o FI DE: 2108 Perf: 1997 Media: 1996.80 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Buglisi Mssinp I TA 1930 178 0.73 1 1 1
2 N2 FM Belli Gorgio I TA 2208 -1000.36 O 1 1
3 B 26 NC Nenetz Markus AUT 1951 157 0.71 Ay 1 1
4 N 32 NC Comai Sanuel e I TA 1890 218 0.78 0 1 1
5 B 24 NC N ederstaetter Harald | TA 2005 103 0.64 1 2 2
3.22 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2169 Media: 2096.20 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Baerthel Klaus GER 1890 204 0.76 1 1 1
2 B 3 FM Seresin Francesco I TA 2195 -101 0.36 Ay 1 1
3 N7 NC Voltolini G useppe I TA 2152 -58 0.42 1 2 2
4 B 27 NC Hoebarth Guenter AUT 1949 145 0.69 Ay 2 2
5 N1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2295 -2010.24 O 2 2
2. 47 2 2

NC ITA El o FI DE: 2093 Perf: 2156 Media: 2006.40 WWe: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 32 NC Commi Sanuele I TA 1890 203 0.76 Ay 0 0

2 N 28 NC Rubini Al essandro | TA 1946 147 0.7 1 1 1

3 B 6 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 -82 0.39 Ay 1 1

4 N 25 NC Seebacher Reinhard AUT 1954 139 0.69 Ay 1 1

5 B 17 NC Seebacher M chael | TA 2067 26 0.54 1 2 2
3.08 2 2

NC AUT El o FI DE: 2086 Perf: 1825 Media: 1973.40 WW: -1.76
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Moser Gabriele I TA 1885 201 0.76 Ay 0 0
2 B 16 NC Wal dner Mrko I TA 2068 18 0.53 Ay 0 0
3 N 25 NC Seebacher Rei nhard AUT 1954 132 0.68 O 0 0
4 B 23 NC Thurner Markus I TA 2009 77 0.61 Ay 0 0
5 N 26 NC Nenetz Markus AUT 1951 135 0.68 O 0 0
3.26 0 0

NC ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2105 Media: 2033.00 WWwe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cancian Loris | TA 1878 190 0.75 Ay 0 0
2 N 15 NC \Walter Gerhard AUT 2086 -18 0.47 Ay 0 0
3 B 32 NC Comai Sanuele I TA 1890 178 0.73 Ay 0 0
4 N 9 NC Bardone Lorenzo I TA 2129 -61 0.42 1 1 1
5 N 4 NC Tirelli Mauro I TA 2182 -1140.34 Ay 1 1
2.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC | TA El o FI DE: 2067 Perf: 2120 Media: 2119.80 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 NC Viola Enrico | TA 1878 189 0.75 1 1 1
2 B7 NC Voltolini G useppe I TA 2152 -85 0.38 Ay 1 1
3 N5 NC Gerola Fausto I TA 2181 -114 0.34 1 2 2
4 B 1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2295 -2280.21 0 2 2
5 N 14 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2093 -26 0.46 O 2 2
2.14 2 2

NC Elo Italia: 2060 Variaz: 33 Perf: 1926 Media: 1997. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC De Nisi Roberta | TA 1838 222 0.78 1 1 1
2 N 4 NC Tirelli Mauro I TA 2182 -122 0.33 0 1 1
3 B 37 NC Bernard Federico I TA 1823 237 0.8 1 2 2
4 B 3 FM Seresin Francesco I TA 2195 -1350.32 1 3 3
5 N 27 NC Hoebarth Guenter AUT 1949 111 0.65 1 4 4
2.88 4 4

NC GER El o FI DE: 2038 Perf: 1956 Media: 1955.20 WWe: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Bernard Federico I TA 1823 215 0.77 1 1 1
2 B5 NC Gerola Fausto I TA 2181 -1430.31 O 1 1
3 N 33 NC Moser Gabriele | TA 1885 153 0.7 0 1 1
4 B 35 NC Viola Enrico I TA 1878 160 0.71 1 2 2
5 N 23 NC  Thurner Markus I TA 2009 29 0.54 Ay 2 2
3.03 2 2

NC GER El o FI DE: 2038 Perf: 1948 Media: 2019.20 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2295 -2570.18 0 0 0
2 B 31 NC Baerthel Klaus GER 1890 148 0.7 Ay 0 0
3 N 34 NC Cancian Loris I TA 1878 160 0.71 Ay 0 0
4 B 3 NC De Nisi Roberta I TA 1838 200 0.76 1 1 1
5 N 3 FM Seresin Francesco I TA 2195 -1570.29 O 1 1
2.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC Su El o FI DE: 2038 Perf: 1900 Media: 1971.40 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Belli Gorgio | TA 2208 -1700.28 0 0 0
2 N 26 NC Nenetz Markus AUT 1951 87 0.62 0 0 0
3 B 30 NC Buglisi Mssin I TA 1930 108 0.65 0 0 0
4 B 31 NC Baerthel Klaus GER 1890 148 0.7 1 1 1
5 N 35 NC Viola Enrico I TA 1878 160 0.71 1 2 2
2.96 2 2

NC ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2031 Media: 2102. 60 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 FM  Seresin Francesco I TA 2195 -1690.28 O 0 0
2 B3 NC Viola Enrico | TA 1878 148 0.7 1 1 1
3 N8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2130 -1040.36 Ay 1 1
4 B 5 NC Gerola Fausto I TA 2181 -1550.29 O 1 1
5B 9 NC Bardone Lorenzo I TA 2129 -103 0.36 Ay 1 1
1.99 1 1

NC I TA El o FI DE: 2009 Perf: 2073 Media: 2073.00 WW: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 4 NC Tirelli MNauro I TA 2182 -173 0.27 0 0 0

2 N 30 NC Buglisi Mssinm I TA 1930 79 0.61 1 1 1

3 B9 NC Bardone Lorenzo I TA 2129 -120 0.34 Ay 1 1

4 N 15 NC Walter Gerhard AUT 2086 -77 0.39 Ay 1 1

5 B 19 NC Kwossek Ceorg CER 2038 -29 0.46 Ay 1 1
2.07 1 1

NC ITA El o FI DE: 2005 Perf: 1942 Media: 2090.20 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Gerola Fausto I TA 2181 -176 0.27 Ay 0 0
2 B 33 NC Moser Gabriele | TA 1885 120 0.66 Ay 0 0
3 N 10 NC Bonade' Massinp I TA 2125 -1200.34 Ay 0 0
4 B 7 NC Voltolini G useppe I TA 2152 -147 0.3 O 0 0
5 N 12 NC Zucchelli Massinp I TA 2108 -1030.36 O 0 0
1.93 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC  AUT El o FI DE: 1954 Perf: 2213 Media: 2063.40 WWe: 1.72

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B6 NC Mgliorini Mtteo ITA 2175 -2210.22 0 0 0

2 N 36 NC De Nisi Roberta ITA 1838 116 0.66 1 1 1

3 B 15 NC MWilter Gerhard AUT 2086 -1320.32 1 2 2

4 B 14 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2093 -1390.31 Ay 2 2

5 N 10 NC Bonade' Massinmo I TA 2125 -1710.27 1 3 3
1.78 3 3

NC AUT El o FI DE: 1951 Perf: 2102 Media: 2101.80 WWw: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 NC Voltolini G useppe I TA 2152 -2010.24 0 0 0

2 B 21 NC Schnuki Ronman SU 2038 -87 0.38 1 1 1

3 N 12 NC Zucchelli Massin I TA 2108 -157 0.29 Ay 1 1

4 B 10 NC Bonade' Massinp I TA 2125 -1740.27 O 1 1

5 B 15 NC \Wilter Gerhard AUT 2086 -1350.32 1 2 2
1.5 2 2

NC AUT El o FI DE: 1949 Perf: 2094 Media: 2113.20 WW: 1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bardone Lorenzo I TA 2129 -180 0.26 1 1 1
2 N6 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 -2260.21 Ay 1 1
3 B 11 NC Pojer Roneo | TA 2108 -159 0.29 1 2 2
4 N 13 NC Tencati G useppe I TA 2094 -1450.31 Ay 2 2
5 B 18 NC Miltsev deg V. 2060 0 2 2
1.07 2 2

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 2156 Media: 2083.80 WW: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Bonade' Massinp I TA 2125 -179 0.27 Ay 0 0
2 B 14 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2093 -147 0.3 O 0 0
3 N 31 NC Baerthel Klaus GER 1890 56 0.58 1 1 1
4 B 8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2130 -184 0.26 1 2 2
5 N5 NC Gerola Fausto I TA 2181 -2350.21 Ay 2 2
1.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC SWE El o FI DE: 1935 Perf: 1653 Media: 1974.50 WWwe: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pojer Roneo I TA 2108 -1730.27 O 0 0
2 N9 NC Bardone Lorenzo I TA 2129 -1940.25 O 0 0
3 B 36 NC De Nsi Roberta | TA 1838 97 0.63 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 37 NC Bernard Federico I TA 1823 112 0.65 Ay 0 1
1.8 0 1

NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1950 Media: 2021.60 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Zucchelli Massinm I TA 2108 -178 0.27 O 0 0
2 B 23 NC Thurner Markus I TA 2009 -79 0.39 0 0 0
3 N 21 NC Schnuki Ronman SUl 2038 -108 0.35 1 1 1
4 B 37 NC Bernard Federico I TA 1823 107 0.65 1 2 2
5 N 8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar I TA 2130 -2000.24 0 2 2
1.9 2 2

NC GER El o FI DE: 1890 Perf: 1707 Media: 2029.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Tencati G useppe I TA 2094 -2040.24 O 0 0
2 N 20 NC Mkolajewski Armin GER 2038 -1480.3 Ay 0 0
3 B 28 NC Rubini Alessandro | TA 1946 -56 0.42 0 0 0
4 N 21 NC Schnuki Ronan SuU 2038 -148 0.3 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.26 0 1

NC ITA El o FI DE: 1890 Perf: 2110 Media: 2109.20 WWw: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Bevilacqua Murizio I TA 2093 -2030.24 Ay 0 0
2 B 10 NC Bonade' Massinm I TA 2125 -2350.21 Ay 0O 0
3 N 16 NC \aldner Mrko I TA 2068 -1780.27 Ay 0 0
4 B 12 NC  Zucchelli Massi mo I TA 2108 -218 0.22 1 1 1
5 N 7 NC Voltolini G useppe I TA 2152 -2620.18 0 1 1
1.12 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024
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Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 1885 Perf: 2083 Media: 2082.40 WW: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Walter Gerhard AUT 2086 -201 0.24 Ay 0 0
2 N 24 NC Nederstaetter Harald I TA 2005 -1200.34 Ay 0 0
3 B 19 NC Kwossek Georg GER 2038 -153 0.3 1 1 1
4 N 6 NC Mgliorini Matteo I TA 2175 -2900.16 O 1 1
5 B 11 NC Pojer Roneo I TA 2108 -2230.22 Ay 1 1
1. 26 1 1

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1888 Media: 2036.40 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 16 NC Waldner Mrko I TA 2068 -1900.25 Ay 0 0

2 B 8 CF  Panj kovi c Al eksandar I TA 2130 -2520.19 0 0 0

3 B 20 NC M kol aj ewski Armin CER 2038 -160 0.29 Ay 0 0

4 N 11 NC Pojer Roneo | TA 2108 -2300.21 O 0 0

5 N 36 NC De Nsi Roberta | TA 1838 40 0.56 Ay 0 0
1.5 0 0

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1308 Media: 2042.25 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Seebacher M chael I TA 2067 -1890.25 0 0 0
2 N 22 NC Pedoni Lorenzo I TA 2026 -148 0.3 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 NC Kwossek Georg CGER 2038 -160 0.29 O 0 1
5 B 21 NC Schnuki Ronman SUl 2038 -1600.29 O 0 1
1.13 0 1

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1732 Media: 1973.00 WWw: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Maltsev Oeg V. 2060 0 0 0
2 B 25 NC Seebacher Reinhard AUT 1954 -116 0.34 0 0 0
3 N 29 NC Johansson Lennart B SWE 1935 -97 0.37 1 1 1
4 N 20 NC M kol aj ewski Armin GER 2038 -2000.24 O 1 1
5 B 34 NC Cancian Loris I TA 1878 -40 0.44 Ay 1 1
1.39 1 1

FSI - 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A) - Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017 - Pag. 20/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

S IVO IS "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN A (1711002A)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1554 Media: 1990.75 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Kwossek Georg CGER 2038 -2150.23 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 NC Miltsev Oeg V. 2060 0 0 1
4 N 30 NC Buglisi Massinm I TA 1930 -107 0.35 O 0 1
5 B 29 NC Johansson Lennart B SVWE 1935 -112 0.35 Ay 0 1
0.93 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
18 NC Maltsev Oeg V. 5 4.0 1997 2057 2060 1985 M
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